
 
 

                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

      НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 
                              НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
 РЕШЕНИЕ 

 
 

«25» апреля 2023 года                                                                   № 16/119-РС 
           
«О назначении председателя 
Контрольно-счетной палаты  
Новодеревеньковского района 
Орловской области» 

 
         Руководствуясь Федеральным Законом РФ от 07 февраля 2011г.             

№6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-
счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», ст.32 Устава Новодеревеньковского района, решением 
Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов от 14.12.2021г. 
№4/26-РС «Об утверждении Положения «О Контрольно-счётной палате 
Новодеревеньковского района Орловской области» рассмотрев предложения 
о кандидатуре на должность председателя Контрольно-счётной палаты  
Новодеревеньковского района Орловской области, внесённые в  
Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов председателем 
Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов, Главой 
Новодеревеньковского района, Новодеревеньковский районный Совет 
народных депутатов РЕШИЛ: 

 
   1.Назначить на должность председателя Контрольно-счётной палаты 

Новодеревеньковского района Орловской области Бондареву Ирину 
Николаевну с 25 апреля 2023 года на определенный Уставом 
Новодеревеньковского района срок. 

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 

 Председатель Новодеревеньковского 
 районного Совета народных депутатов                                       С.М. Папонова 
 
 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
	НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

